
     DISTANCIA Kms. ITINERARIO Direc. Altura Horario Apróximado de paso

Parc. Tot. Falt. CRTA. 15 Km/h 19 Km/h Municipio

0,00 0,00 85,00 PLAZA DEL PUEBLO DE GARACHICO-Avda. Isora (Tf-82) 570 TF-82 9:00:00 9:00:00 Guía de Isora

0,70 0,70 84,30 Cruce con TF-463, final Avda. Isora, seguir dirección Chío 553 TF-82 9:03:00 9:02:22 Guía de Isora

4,10 4,80 80,20 Chío 709 TF-82 9:19:23 9:15:18 Guía de Isora

0,70 5,50 79,50 Cruce con TF-38, TF-375 (Cruce de Chío) 712 TF-82 9:22:11 9:17:30 Guía de Isora

4,25 9,75 75,25 Tamaimo Cruce con TF-454 571 TF-82 9:39:10 9:30:58 Stgo. Del Teide

5,90 15,65 69,35 Cruce con TF-375 Giro Direcc. Arguayo 907 TF-375 10:02:46 9:49:54 Stgo. Del Teide

0,35 16,00 69,00 TF-375 rotonda con TF-1, seguír dirección Arguayo 911 TF-375 10:04:10 9:51:00 Stgo. Del Teide

1,00 17,00 68,00 Las Manchas 975 TF-375 10:06:45 9:53:03 Stgo. Del Teide

2,64 19,64 65,36 Arguayo 958 TF-375 10:17:18 10:01:23 Stgo. Del Teide

3,55 23,19 61,81 Cruce con TF-38, TF-82 (Cruce de Chío) Giro izquierda 716 TF-375 10:31:29 10:12:35 Guía de Isora

0,77 23,96 61,04 Chío
 REAGRUPAMIENTO

706 TF-82 10:34:33 10:15:00 Guía de Isora

4,10 28,06 56,94 Guía de Isora (Cruce con TF-463) tomar 1ª salida rotonda 553 TF-82 10:50:56 10:27:56 Guía de Isora

0,85 28,91 56,09 TF-463 Rotonda con TF-1, tomar 2ª salida de la rotonda 511 TF-47 10:54:19 10:30:37 Guía de Isora

8,30 37,21 47,79 TF-463 cruce con TF-47 (Playa de San Juan) 25 TF-47 11:27:30 10:56:49 Guía de Isora

0,14 37,35 47,65 Playa de San Juan 19 TF-47 11:28:03 10:58:06 Guía de Isora

1,50 38,85 46,15 TF-47 Rotonda con TF-46 (Fonsalía) tomar 3ª salida dircc. Alcalá 25 TF-47 11:34:03 11:02:50 Guía de Isora

0,85 39,70 45,30 Alcalá 22 TF-47 11:37:26 11:05:31 Guía de Isora

0,60 40,30 44,70 Rotonda TF-47 Alcalá, tomar 1ª salida 24 TF-47 11:39:50 11:07:24 Guía de Isora

2,40 42,70 42,30 Cruce entrada a Playa de La Arena (Av. La Gaviota) 44 TF-47 11:49:26 11:14:58 Guía de Isora

0,23 42,93 42,07 Hotel Allegro Isora (Av. La Gaviota)   El Varadero                     
 AVITUALLAMIENTO

39 URBANO 11:50:21 11:15:41 Guía de Isora

0,00 42,93 42,07 Hotel Allegro Isora (Av. La Gaviota)                                 
 REINICIO DE LA MARCHA

39 URBANO 12:20:21 11:45:41 Guía de Isora

0,21 43,14 41,86 Cruce con TF-47, Giro dirección a Alcalá 44 URBANO 12:21:11 11:46:20 Guía de Isora



2,40 45,54 39,46 TF-47 Rotonda Alcalá, tomar 2ª salida 24 TF-47 12:30:47 11:47:05 Guía de Isora

1,50 47,04 37,96 TF-47 Rotonda con TF-46, Fonsalía, tomar 2ª salida 25 TF-47 12:36:47 11:51:49 Guía de Isora

1,30 48,34 36,66 Playa de San Juan 27 TF-47 12:41:59 11:55:55 Guía de Isora

0,50 48,84 36,16 TF-47 cruce con TF-463, seguir dirección Adeje 25 TF-47 12:43:58 11:57:29 Guía de Isora

1,10 49,94 35,06 Aguadulce TF-47 83 TF-47 12:48:22 12:00:57 Guía de Isora

2,10 52,04 32,96 La Chiquita TF-47 90 TF-47 12:56:45 12:07:34 Adeje

4,80 56,84 28,16 Rotonda Callao Salvaje TF-47 113 TF-47 13:15:57 12:22:43 Adeje

1,10 57,94 27,06 Rotonda Playa Paraiso TF-47 145 TF-47 13:20:21 12:26:11 Adeje

1,10 59,04 25,96 Rotonda Armeñime TF-47 173 TF-47 13:24:45 12:29:39 Adeje

1,10 60,14 24,86 Rotonda TF-47 con TF-1 y TF-82, tomar 3ª salida hacia Guía de Isora 230 TF-47 13:29:09 12:33:07 Adeje

1,50 61,64 23,36 Las Rosas TF-82 291 TF-82 13:35:09 12:37:51 Adeje

2,10 63,74 21,26 Tijoco-La Hoya TF-82 383 TF-82 13:43:32 12:44:28 Adeje

3,70 67,44 17,56 Tejina de Isora TF-82
 REAGRUPAMIENTO

552 TF-82 13:58:19 12:56:09 Guía de Isora

3,30 70,74 14,26 Guía de Isora Av. Isora, giro hacia C/ Guarpía 589 TF-82 14:11:31 13:06:53 Guía de Isora

0,19 70,93 14,07 C/ Guarpía AVITUALLAMIENTO (AGUA) 590 TF-82 14:12:16 13:07:29 Guía de Isora

0,04 70,97 14,03 C/ Tagoro 594 TF-82 14:12:25 13:07:36 Guía de Isora

0,02 70,99 14,02 C/ La Vera 593 URBANO 14:12:29 13:07:39 Guía de Isora

0,10 71,08 13,92 C/ De Arriba 591 URBANO 14:12:53 13:07:57 Guía de Isora

0,25 71,33 13,67 C/ Villanueva 588 URBANO 14:13:43 13:08:15 Guía de Isora

0,80 72,13 12,87 Camino Nuevo a Aripe 658 URBANO 14:16:55 13:10:46 Guía de Isora

0,80 72,93 12,07 Aripe 743 URBANO 14:20:07 13:14:27 Guía de Isora

0,80 73,73 11,27 Chirche 824 URBANO 14:23:19 13:16:58 Guía de Isora

1,17 74,90 10,10 Mirador de Chirche            
   REAGRUPAMIENTO (AVITUALLAMIENTO LÍQUIDO)

976 URBANO 14:27:59 13:20:26 Guía de Isora

0,00 74,90 10,10 Mirador de Chirche                                                                       
   REINICIO DE LA MARCHA

976 URBANO 14:27:59 13:40:26 Guía de Isora

0,20 75,10 9,90 TF-38 Giro dirección a Chío 997 URBANO 14:28:47 13:41:03 Guía de Isora

5,10 80,20 4,80 Cruce TF-375 con TF-82, giro dirección Guía de Isora 712 TF-38 14:49:11 13:57:09 Guía de Isora

4,10 84,30 0,70 Guía de Isora rotonda con TF-463,seguir dirección Guía de Isora 553 TF-82 15:05:34 14:10:05 Guía de Isora

0,70 85,00 0,00 PLAZA DEL PUEBLO DE GARACHICO-Avda. Isora FINAL  DE LA MARCHA 570 TF-82 15:08:34 14:12:27 Guía de Isora


